
Vážení spoluobčané,
dovoluji si vám představit sdružení kandidátů, 
vytvořené pro tyto komunální volby, ve kterých 
kandiduje. Vzniknout mohlo především díky 
chuchelským spoluobčanům, kteří jeho založení 
podpořili svými podpisy pod Petici voličů.

Členové sdružení jsou občané obou čás-
tí Chuchle, kteří by svojí prací a přístupem rádi 
přispěli ke zklidnění vyhrocených postojů v obci, 
které se již delší dobu bohužel negativně odráží 
nejen v osobních vztazích mezi lidmi, ale i v sa-
motném fungování zastupitelstva MČ. 

Chtěli bychom proto zastávat slušnou a vstříc-
nou komunální politiku, která bude řešit aktuál-
ní potřeby naší městské části a  jejich občanů 
za  aktivní účasti všech zvolených zastupitelů 
s důrazem na práci ve výborech. Důležité je pro 
nás i zkvalitnění včasné a úplné informovanosti 
občanů.   

Jménem všech kandidujících členů sdružení  
PAVLA KOZÁKOVÁ

ZA SDRUŽENÍ NEZÁVISLÍ 
KANDIDUJÍ:
Pavla Kozáková
Ing. Lenka Mendlíková 
Ing. arch. David Vokurka
Karel Huřták 
Ing. Jiří Špaňhel
Adéla Jaroměřská DiS. 
Jana Wamberová
Ing. Miroslav Mendlík 
Pavel Šlehofr
Patrik Grünvald
Karel Novotný  

TÉMATA, KTERÝM SE CHCEME 
PŘEDEVŠÍM VĚNOVAT:
  Příprava výběrového řízení na 

generálního projektanta k realizaci 
centra Velká Chuchle

  Vyřešit využití kontejnerové školy
  Zajistit technické služby MČ Velká 

Chuchle
  Řešení dopravní situace na „Lahovské“
  Vstupovat do jednání ohledně ražby 

tunelů do Berouna v Malé Chuchli a klást 
podmínky ve prospěch našich občanů

  Dohled na zacházení s veřejným 
prostorem naší městské části 
a navrhovat po dohodě s občany řešení

  Revidovat postup prací na revitalizaci 
skládky nad Homolkou s dopady na 
obyvatele Velké Chuchle

  Aktivní podpora řešení situace kolem 
železničního přejezdu ve Velké Chuchli

  Podpora seniorů a péče o ně
  Podporovat činnost zájmových 

a sportovních spolků

NEZÁVISLÍ

PAVLA KOZÁKOVÁ

Příloha  k Chuchelskému zpravodaji 5-7/2022





OL B Í PRO RA   BO H

Sebevědomě to zvládneme a dáme naší obec dohromady,
Společně.

Prosazujeme aktivní, odvážnou a

předvídatelnou obecní politiku. Ta je ukotvena

na hodnotách a svobodách, vychází z našich

tradic, hlásí se k politickému realismu a

orientuje se na praktické výsledky. Klíčovým

prostředkem k prosazování našich zájmů je

spolupráce občanů s obcí a okolními městskými

částmi. 

Budeme tedy usilovat o to, aby hádky šly

stranou. Jako jedinou konkurenci vidíme

manipulaci, klam a snahu o stagnaci naší obce.

Největší podporou jste nám VY OBČANÉ,

kteří máte snahu změnit naši obec v lepší

místo pro život. Nechcete-li už jen přihlížet,

samo se přeci nic neudělá...

 
POJĎTE SE ZAPOJIT, STAŇTE SE
KANDIDÁTEM SPOLEČNĚ PRO CHUCHLI.
Kontaktujte nás v sekci “PŘIDEJTE SE!“:
www. polecne ro huchli.cz

Protože se našim kandidátům, pocházejících z celé

oblasti Malé a Velké Chuchle podařilo domluvit

podporu od všech velkých demokratických subjektů,

máme širokou podporu i v rámci spolků.

SPOLEČNĚ PRO CHUCHLI podporují TOP09,
KDU-ČSL, PIRÁTI, STAN, 

PRAHA SOBĚ a KAN.

Povedlo se nám téměř nemožné, máme podporu všech,

pro lepší Chuchli. Proti všem, kteří ji již léta brzdí.

Přinášíme ambiciózní program, který je o snaze

spolupracovat s dalšími perspektivními partnery. Tuto

historickou šanci a Vaši nynější širokou podporu

nehodláme zahodit a hodláme být tím, kdo změní

směr vedení naší městské části správným směrem.

Průzkum z Listopadu 2021 nám přisoudil

úctyhodných 48% Vašich hlasů a nový květnový pak

ještě více. Bereme to jako signál, že jdeme správným

směrem.

Nehodláme Vás zklamat!

T ATA PRO LOU HU HL

▶ Dořešíme centrum Chuchle.

▶ Dořešíme náhradu přejezdu variantou “Dvou cest“, která znamená řešení “postavíme co nejrychleji to, co se dotáhne dříve“. Nebudeme tlačit

jen jednu z variant “Nadjezd/Podjezd“.

▶ Zachováme přírodu v Chuchli - Kde to není akutně třeba, nezměníme podobu krajiny.

▶Maximální transparentnost obce - Původní podoba zpravodaje, kde každý zastupitel má svůj prostor, který nebude nijak cenzurován, bude

určen pro jeho politickou stranu. V druhé části může napsat článek, kde pokud jmenuje konkrétního zastupitele, potřebuje jeho souhlas

se zveřejněním.

▶ Zavedeme jasný a morální etický kodex do Chuchelského zpravodaje.

▶ Antigraffiti program, který sníží počet posprejovaných ploch. A Graffiti program, který umožní umělcům, kteří mají zálibu v graffitti tvorbě

budou moci využít míst, kde bude povoleno tvořit.

▶ Oživíme SPOLEČNOU SILOU Chuchli! Každý měsíc alespoň jedna akce naší městské části!

▶ Obnovíme Skautskou organizaci v rámci Chuchle.

▶ Čistá Chuchle, pro všechny! Každý měsíc minimálně jednou vyrazíme uklízet Chuchli a Vy se budete moci přidat. Postupně budeme čistší,

hezčí, lákavější městskou částí.

▶ Kultura pro Chuchli - Budeme v naší obci ctít a více dodržovat svátky a významná data. Budeme to dávat najevo online i naživo.

▶ Každý rok vytvoříme Zimní kluziště - Rozpojitelné mantinely, které se po sezóně vždy složí a jsou opakovaně použitelné.

▶ Větší otevřenost, demokracie, odborné vedení radnice (máme k dispozici politické zkušenosti od nejlepších starostů v Praze - napříč

stranami).

▶ Jednání o důležitých věcech vždy s veřejností - S VÁMI OBČANY.

▶ Součástí bude PARTICIPAČNÍ ROZPOČET.

▶ Převedeme dopravu horem - zákaz průjezdu v některých místech, mimo místní obyvatele.

▶ Dořešíme maximálně do dvou volebních období Centrum Velké Chuchle, a to bezúročnou půjčkou. Stará granitura se centrem oháněla, ale

nechtěla ho realizovat, my ho SPOLEČNĚ dotáhneme!

▶ V centru prosadíme hospodu, kavárnu s cukrárnou, domácí pekárnu, novou hasičárnu, sportovní sál, který bude současně kulturním domem.

K tomu vietnamský krámek s kebabem a pizzou. Uprostřed centra bude vkladový i výběrový BANKOMAT.

▶ Dořešíme spor o skládku, občané Chuchle se nesmí nechat vydírat člověkem, kterému jde jen o zisk.

▶ V parných dnech zavedeme “Letní kino“ a “Lesní divadlo“ (kousek od lesní ZOO). Na místě skládky postavíme: Malý amfiteátr, několik hřišť

pro děti, včetně terénní dráhy pro kola a psí hřiště.

▶ Zařídíme náhradu parku za přejezdem formou cvičiště a miniparku, později nový menší park okolo Vrutice v novém Centru Velké Chuchle.

▶ Rozšíříme postupně ulici Pod Akáty tak, aby zde bylo možno lépe parkovat/pluhovat sníh v zimě.

T ATA PRO HOR Í ST L  HU HL

▶ Zabráníme realizaci dalších fází developera Vily Chuchle, pokud by se pokoušel obnovit více patrové varianty. Uvědomujeme si, že je toto

místo navožený materiál a je velmi rizikové zde stavět vícepatrové nemovitosti. Nechceme ohrozit stávající nebo nové občany Chuchle!

▶ Donutíme minulé, nynější i budoucí developery, aby zde vybudovali občanskou vybavenost a zeleň dle původních smluv a dle

Metropolitního plánu. Nebudeme mlčet, když tomu tak nebude!

T ATA PRO 

▶ Zlepšíme dopravu směrem na Radotín, ve spolupráci s Radotínem.

▶ Zachováme Třešňovku bez výjimek! Prosadíme stavbu protihlukových a protivibračních stěn směrem ven z Třešňovky. Pomůžeme

koordinovat řešení situace s divočáky (s Lesy ČR).

▶ Zprůjezdníme Štičkův sad pro místní. Zlepšíme “Provizorku“. Otevřeme nájezd z Lochkovského
tunelu, aby ho mohli využít občané horní Chuchle. Zařídíme lampy do ulice “Na lahovské, čímž zvýšíme bezpečnost ulice.

▶ Postupně zavedeme vše co v Osadě Lahovská chybí - šířka ulic, jejich oprava, kanalizace a další.

T ATA PRO ST Í ST L  HU HL

▶ Dořešíme náhradu přejezdu variantou “Dvou cest“ (http://nadjezd-podjezd.eu/dve-cesty/).

▶ Postavíme ochranu proti spodní vodě pro ulice U křižovatky, Dostihová, U zahradnictví, Drážní, U skály a ulice Starolázeňská. Realizovat by se

měla na zeleném pásu u Strakonické.

▶ Poblíž Lídlu přidáme další obchody, vytvoříme krásné obchodní centrum.

▶ Na místě u Vltavy, pronajatém pro skladování sutin, prosadíme Lezeckou stěnu se skateboardovým parkem, se stěnou pro volné graffitty. Dále

novou Marinu poblíž Čechoslovanu Chuchle.

▶ Kvalitně dořešíme situaci u vlakové trati ve prospěch občanů Chuchle.

▶ Budeme tlačit na Lídl a Hornbach, aby ve svém okolí pravidelně uklízeli nepořádek.

▶ SŽ(DC) si po dokončení prací musí po sobě všechen nepořádek hezky uklidit.

▶ Na místě bývalé Klausovky postavíme bytový komplex s jedním místem občanské vybavenosti, na kterém se v rámci obce shodneme.

▶ Dořešíme novou podobu zastávky “Zahradnictví“.

T ATA PRO OL Í ST L  HU HL

▶ Vyřešíme jednou provždy problém s hlukem z Ledáren. A to novelou zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. Vrátíme tam zmínku o

tom, že “hluk je zdraví poškozující“ a upravíme pravidla, aby se situace s Ledárnami nemohla opakovat jinde, ale ne likvidačně pro

provozovatele.

▶ Prosadíme protihlukové bariéry v Malé Chuchli.

▶ Přidáme nástroje na venkovní cvičení, pro děti i dospělé.

▶ Pravidelné sekání trav a osekávání keřů by dle našeho názoru mělo být samozřejmostí.

▶ Budeme řešit výkup areálu, který vlastní Podzimek a synové. Je to velký úkol, který nezvládneme v jednom volebním období. Proto ho

slibujeme do dvou volebních období.
▶ Najdeme rozumnější využití některých pronajatých pozemků v ulici Paroplavební.

T ATA PRO LOU HU HL



Malá? Velká? Lepší!

Nadjezd bude!

Zavedeme senior taxi

www.lepsichuchle.cz

1. Viktor Kobes

5. Marek Šetina

2. Ivan Petr
 

a konzultant




